

Bogholder Allé 36 ApS

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 47 84 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Claus Rene Klostermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bogholder Allé 36 ApS
c/o One Revision
Roskildevej 39, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 47 84 11

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
2. regnskabsår

Direktion

Claus Rene Klostermann

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.594.148 kr. mod 2.289.881 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481.523 kr. mod 4.575.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2022	1/7 2020
	- 31/12 2022	- 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.594.148	2.289.881
1 Værdiregulering af investeringsejendom	-544.867	4.040.322
2 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	1.049.281	6.330.203
3 Øvrige finansielle omkostninger	-428.100	-463.595
Resultat før skat	621.181	5.866.608
4 Skat af årets resultat	-139.658	-1.290.652
Årets resultat	481.523	4.575.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	81.523	3.575.956
Disponeret i alt	481.523	4.575.956

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendom	<u>24.640.000</u>	<u>25.184.867</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.640.000</u>	<u>25.184.867</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>24.640.000</u>	<u>25.184.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>947.452</u>	<u>1.111.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>947.452</u>	<u>1.111.277</u>
Aktiver i alt		<u>25.587.452</u>	<u>26.296.144</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.657.479	3.575.956
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	4.097.479	4.615.956
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.056.618	1.032.680
	Hensatte forpligtelser i alt	1.056.618	1.032.680
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	10.078.200	10.647.633
7	Deposita	1.705.956	1.705.956
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.784.156	12.353.589
	Kortfristet del af langfristet gæld	569.433	565.903
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	26.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.667.436	7.443.794
	Selskabsskat	115.720	257.972
	Anden gæld	271.610	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.649.199	8.293.919
	Gældsforpligtelser i alt	20.433.355	20.647.508
	Passiver i alt	25.587.452	26.296.144

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.575.956	1.000.000	4.575.956
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.575.956	1.000.000	4.615.956
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.523	400.000	481.523
	40.000	3.657.479	400.000	4.097.479

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Værdiregulering af investeringsejendom		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-544.867	4.040.322
	-544.867	4.040.322
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	428.100	463.595
	428.100	463.595
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.720	257.972
Årets regulering af udskudt skat	23.938	1.032.680
	139.658	1.290.652

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Investeringsejendom		
Kostpris 1. januar 2022	21.144.545	0
Tilgang i årets løb	0	21.144.545
Kostpris 31. december 2022	21.144.545	21.144.545
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	4.040.322	0
Årets regulering til dagsværdi	-544.867	4.040.322
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	3.495.455	4.040.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.640.000	25.184.867

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,50%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
Afkast%			
6,25%	25.620.000	24.640.000	980.000
6,75%	23.730.000	24.640.000	-910.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.647.633	11.213.536
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-569.433</u>	<u>-565.903</u>
	<u>10.078.200</u>	<u>10.647.633</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>7.759.960</u>	 <u>8.348.815</u>
 7. Deposita		
Deposita i alt	1.705.956	1.705.956
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>1.705.956</u>	<u>1.705.956</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.705.956</u>	 <u>1.705.956</u>
 8. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>24.640.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-544.867</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 10.648 t.kr., er der givet pant på i alt 12.000 t.kr. i selskabets investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 24.640 t.kr.		